Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В связи с переходом медицинских организаций на работу в единой

государственной информационной системе в сфере здравоохранения в

рамках приказа министерства здравоохранения Нижегородской области от

12.01.2023 № 315-17/23П/од «О государственной информационной системе в

сфере здравоохранения Нижегородской области»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ министерства здравоохранения

Нижегородской области от 16.02.2021 г. № 315-128/21П/од «О мониторинге

причин смерти больных ВИЧ-инфекцией»

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

здравоохранения Коваленко Т.Н. и заместителя министра Карпову Г.Н.

Министр                                                                                          Г.В. Михайлова

 Об отмене приказа от 16.02.2021 г.

 № 315-128/21П/од "О мониторинге причин

смерти больных ВИЧ-инфекцией"

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23